
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
 

                                                                                        NR. 596

                                                                                       DEL 20-11-2015

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO
ALL'ASSOCIAZIONE PORCARI ATTIVA -CENTRO
COMMERCIALE NATURALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la  deliberazione G.C. n. 139 del  18/11/2015 con la quale veniva approvata
l’erogazione di un contributo di euro 10.500,00 a favore dell’Associazione Porcari
Attiva- Centro Commerciale Naturale;

Considerato che l’Associazione Porcari Attiva Centro Commerciale Naturale da anni
svolge attività di promozione delle attività commerciali presenti nel Comune di
Porcari, e l’A.C.intende dare impulso e sostegno economico a tali attività,

Visto  il Regolamento per la concessione di contributi approvato con delibera
Consiglio Comunale n. 104 del 30/12/2010 e in particolare  l’art.9. comma 2 dove si
stabilisce che il Comune può erogare contributi alle Associazioni che svolgano iniziative
coincidenti con gli interessi generali e diffusi della comunità;

Vista la disponibilità finanziaria  di euro 10.500,00  sul capitolo  8301/0-
bilancio corrente esercizio ;

Dato atto che il presente provvedimento è formulato in linea con l’art.147 bis del TUEL
(D.lgs. 267/2000) come introdotto dal D.L. n.174/2012, convertito nella legge n.213
del 7/12/2012;

Dato atto che sarà effettuata la dovuta pubblicazione sul sito web del Comune nella
sezione “amministrazione Trasparente- Sovvenzioni, contributi sussidi e vantaggi
economici ” ai sensi dell’art.26 del D.Lgs n.33/2013

VISTI:



Il D.Lgs. 18.08.2000 nr. 267;
Il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
La nomina Sindacale n°4 del 15/05/2015;
l’art.3 del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni dalla legge 7 dicembre
2012 n.213,

Tutto ciò premesso;

D E T E R M I N A

-Di concedere all’Associazione Porcari Attiva- Centro Commerciale Naturale- in
persona del Presidente Antoni Mariano con sede in Lucca Via Fillungo n.121  il
contributo di euro 10.500,00
-Di impegnare la somma di Euro 10.500,00 per le motivazioni espresse in premessa
-Di imputare la spesa di Euro 10.500,00 a carico del capitolo 8301/0 del bilancio del
corrente esercizio;
-Trasmettere il presente atto al Responsabile dei Servizi finanziari per il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 c.4 D.Lgs.
n.267/2000;
-Dare atto che sarà effettuata  la dovuta pubblicazione sul sito web del Comune nella
sezione “amministrazione Trasparente- Sovvenzioni, contributi sussidi e vantaggi
economici  ai sensi dell’art.26 del D.Lgs n.33/2013
Porcari,

                                   Il
Responsabile del Servizio

                                         (Arch.
Aldo Gherardi)

Il Responsabile di Servizio
(Arch. Aldo Gherardi)


